
ID Task 

Mode

Описание на дейностите Дни Начало Край

1 Обект: Внедряване на мерки за енергийна 
ефективност в сградите на Общинска 
администрация - Велинград

144 days Mon 01.05.17 Thu 21.09.17

2 Начало 0 days Mon 01.05.17 Mon 01.05.17

3 Административна сграда собственост на община 
Велинград /нова сграда/

139 days Mon 01.05.17 Sat 16.09.17

4 Част А: Проект 25 days Mon 01.05.17 Thu 25.05.17

5 Проект работна фаза 25 days Mon 01.05.17 Thu 25.05.17

6 Част Б: Изпълнение на СМР 114 days Fri 26.05.17 Sat 16.09.17

7 Доставка   на ново оборудване 0 days Thu 24.08.17 Thu 24.08.17

8 Монтаж на ново оборудване 7 days Thu 24.08.17 Wed 30.08.17

9 Разваляне и демонтаж 15 days Fri 26.05.17 Fri 09.06.17

10 Извършване на СМР 90 days Sat 10.06.17 Thu 07.09.17

11 Изпитвания, лабораторни 
измеравания,наладка, термографски анализ

5 days Fri 08.09.17 Tue 12.09.17

12 Издаване на протоколи 4 days Wed 13.09.17 Sat 16.09.17

13 Авторски надзор 114 days Fri 26.05.17 Sat 16.09.17

14 Част В: Присъствие авторски надзор 114 days Fri 26.05.17 Sat 16.09.17

01.05 21.09
1 812 679.00 лв.

144 days

01.05

01.05 16.09
1 224 690.00 лв.

139 days

01.05 25.05
34 000.00 лв.

25 days

26.05 16.09
1 186 690.00 лв.

114 days

24.08

26.05 16.09
4 000.00 лв.

114 days
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15 Част В: Присъствие 1 1 day Fri 26.05.17 Fri 26.05.17

16 Част В: Присъствие 2 1 day Fri 02.06.17 Fri 02.06.17

17 Част В: Присъствие 3 1 day Fri 09.06.17 Fri 09.06.17

18 Част В: Присъствие 4 1 day Fri 16.06.17 Fri 16.06.17

19 Част В: Присъствие 5 1 day Fri 23.06.17 Fri 23.06.17

20 Част В: Присъствие 6 1 day Fri 30.06.17 Fri 30.06.17

21 Част В: Присъствие 7 1 day Fri 07.07.17 Fri 07.07.17

22 Част В: Присъствие 8 1 day Fri 14.07.17 Fri 14.07.17

23 Част В: Присъствие 9 1 day Fri 21.07.17 Fri 21.07.17

24 Част В: Присъствие 10 1 day Fri 28.07.17 Fri 28.07.17

25 Част В: Присъствие 11 1 day Fri 04.08.17 Fri 04.08.17

26 Част В: Присъствие12 1 day Fri 11.08.17 Fri 11.08.17

27 Част В: Присъствие13 1 day Fri 18.08.17 Fri 18.08.17

28 Част В: Присъствие 14 1 day Fri 25.08.17 Fri 25.08.17
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29 Част В: Присъствие 15 1 day Fri 01.09.17 Fri 01.09.17

30 Част В: Присъствие 17 1 day Fri 15.09.17 Fri 15.09.17

31 Част В: Присъствие16 1 day Sat 16.09.17 Sat 16.09.17

32 Административна сграда собственост на община 
Велинград /стара сграда/

95 days Mon 01.05.17 Thu 03.08.17

33 Част А: Проект 20 days Mon 01.05.17 Sat 20.05.17

34 Проект работна фаза 20 days Mon 01.05.17 Sat 20.05.17

35 Част Б: Изпълнение на СМР 75 days Sun 21.05.17 Thu 03.08.17

36 Доставка на ново оборудване 0 days Wed 12.07.17 Wed 12.07.17

37 Монтаж на ново оборудване 7 days Wed 12.07.17 Tue 18.07.17

38 Разваляне и демонтаж 7 days Sun 21.05.17 Sat 27.05.17

39 Извършване на СМР 60 days Sun 28.05.17 Wed 26.07.17

40 Изпитвания, лабораторни 
измеравания,наладка, термографски анализ

4 days Thu 27.07.17 Sun 30.07.17

41 Издаване на протоколи 4 days Mon 31.07.17 Thu 03.08.17

42 Авторски надзор 62 days Sun 28.05.17 Fri 28.07.17

01.05 03.08
587 989.00 лв.

95 days

01.05 20.05
17 000.00 лв.

20 days

21.05 03.08
568 989.00 лв.

75 days

12.07

28.05 28.07
2 000.00 лв.

62 days
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43 Част В: Присъствие авторски надзор 62 days Sun 28.05.17 Fri 28.07.17

44 Част В: Присъствие авторски надзор 1 1 day Sun 28.05.17 Sun 28.05.17

45 Част В: Присъствие авторски надзор 2 1 day Mon 29.05.17 Mon 29.05.17

46 Част В: Присъствие авторски надзор 3 1 day Fri 02.06.17 Fri 02.06.17

47 Част В: Присъствие авторски надзор 4 1 day Fri 16.06.17 Fri 16.06.17

48 Част В: Присъствие авторски надзор 5 1 day Fri 30.06.17 Fri 30.06.17

49 Част В: Присъствие авторски надзор 6 1 day Fri 14.07.17 Fri 14.07.17

50 Част В: Присъствие авторски надзор 7 1 day Fri 28.07.17 Fri 28.07.17

51 Предаване на строежа 5 days Sun 17.09.17 Thu 21.09.17

52 Въвеждане на строежа в експлоатация 0 days Thu 21.09.17 Thu 21.09.17
21.09

1812622 лв.
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